Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito Lerário, com cópia a Secretaria de Obras, e a Equipe

da Elétrica, solicitando a colocação de mais luminárias na Travessia da Estrada de Ferro Central do

Brasil, próximo da Clínica Sassaki, para dar maior segurança à nossa população, que utiliza esta

importante travessia.

REQUERIMENTO N° 1981/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO
LERÁRIO, COM CÓPIA A SECRETARIA DE OBRAS, E A EQUIPE DA
ELÉTRICA. SOLICITANDO A COLOCAÇÃO DE MAIS LUMINÁRIAS
NA TRAVESSIA DA ESTRADA DE FERRO CENTRAL DO BRASIL,
PRÓXIMO DA CLINICA SASSAKI, PARA DAR MAIOR SEGURANÇA

410
À NOSSA POPULAÇÃO, QUE UTILIZA ESTA IMPORTANTE
TRAVESSIA.

PROTOCOLO GERAL N° 2453/2015
Data: 23/11/2015 - Horário: 14:33

1111111111111111111111

APROVADO
2 ;) NUV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que a população que utiliza a travessia acima mencionada, solicita iluminação para dar

mais segurança, vez que se trata de uma passagem erma a noite, tornando-a perigosa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito

Lerário, com cópia a Secretaria de Obras, e a Equipe da Elétrica, solicitando a colocação de mais

luminárias na Travessia da Estrada de Ferro Central do Brasil, próximo da Clínica Sassaki, para dar maior

segurança à nossa população, que utiliza esta importante travessia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2015.

Ve ad r Jose arlos Gomes —I al— PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Ls amento Real Ville - Mom aça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1